पुराना तस्बिरहरूको सँगालो (भाग ३२) 

जिल्ला : दाङ्ग 

सङ्कलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 
तस्बिर सङ्खया : ८४ 
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‘Source : fee and Sue Tlammerman (: PCRS P , Gefffector: Meokan Pa rasad Sapketa 
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हरियो मके पोलिरहेका मानिस, घोराही, दाङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 


‘Source : fee and Sue ; ~ कको ( PC VS) , Ge/fecter: आळ Padé apketa 


n ۷۰ 


ih; 
| 


LU 
ni 





* A v, P- 7 
یا‎ ٣ 


Ld 


घोराही, दाङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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तारीगाउँ विमानस्थलबाट सामान लगिँदै, TAN, दाङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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घोराही, दाङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि स.२०२३ 
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घोराही, दाङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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Source : Joe and Sue + rR 6 PG VS) , Goffector: Mokan Prasad Sapkota 


| 22 आहे. ` 
थारु भरियाहरु समारोह स्थल विशेषतिर बालबालिका लिएर जाँदै, घोराही, दाङ्ग देउखुरी, वि.सं.२०२३ 





Mokas P, rasad 9) apkota 


٠ 
* 


Source 


हिलोले हात्तीको चित्र बनाइएको एक थारु-घर, घोराही, दाङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 








‘Source: Joe and Sue Ha ammerman 6 PGS) offector: Mohan Prasad’ d apkota 


ہف 


١ ۰ ٦ 


NLA —— 
COME. 
A a tw , X > d 


| 

Pop Qe. ct 

न —J 
" ` t 


5 wt t; مت‎ ॥ 1 

١ 3 ^» 
سک » ہت‎ wd 5 ٭ہ‎ 1 
=. ५ ५५३ ایند‎ 


~ ey One 





घोराही, दाङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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Source: Joo and Sue Tlammerman (FGFS), Collector: Token Prasad Saphota 
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Dang Deukhuri, Dang : Members of the women’s organization at the Dang village Panchayat conference. 
Photo by Jay Cross; Taken in 1965 AD 


A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Dang Deukhuri, Dang : Meal being served and eaten at the Dang village Panchayat Conference. 
Photo by Jay Cross, Taken in 1965 AD 
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Dang Deukhuri, Dang : Parade by the student organization attending the Dang All Village Panchayat conference. 
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Dang Deukhuri, Dang : House of a large land owner . 
Photo by Jay Cross, Taken in 1965 AD 
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Tulsipur, Dang : An artist at work. 
Photo by Jay Cross, Taken in 1965 AD 


A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Dang Deukhuri, Dang : : A stretch of eroded badlands south of Dang on the trail to India. 
Photo by Jay Cross, Taken in 1966 AD 
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区 Deukhuri, Dang : House of a wealthy family. 





(Photo by Jay Cross, Taken in 1966 AD) 


A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Dang Deukhuri, Dang : Tharu women carrying their loads balanced on their heads. 
. (Photo by Jay Cross, Taken in 1965 AD) . 


A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Dang Deukhuri, Dang : ru n carrying their loads b danced on their 
heads. (Photo by Jay Cross, Taken in 1965 AD 


A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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ang Deukhuri, Dang (?): Terai estate or office building. 
Photo by Jay Cross, Taken in 1966 AD 


Source: Joe and Sue Flammerman 6 PCVS) , Collector: Mekan Prasad Sapketa 
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हुलाक कार्यालयमा कर्मचारी, घोराही, दाङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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खेलिंदे, घोराही, दाङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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बल खेलिंदे घोराही दाङ्ग, तस्बिर irum साल : वि.सं.२०२ 
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भलिबल खेल्दै (?) महेन्द्र बहुउद्देशीय मा.वि.का विद्यार्थीहरू, घोराही, दाङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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सुसज्जित थारु महिला आदि, घोराही, दाङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२४ 


"People of Nepal" by Dor Bahadur Bista, Book published date ; 1967 AD, Collected by Mohan Prasad Sapkota 








Source foe and 9) ue E PG 7373) , "Ge/fecter: Makan Prasad’ d apkota 





یہ ب "ym.‏ 1 ^ 
SQ ~ 3‏ اله 
ncm‏ نین ھا ua...‏ — 


विमानको प्रतीक्षामा मानिसहरू, घोराही, दाङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२४ 
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‘Source : Sec and Sue بر ےو رم گلا‎ PGS ر‎ , Gollector Moken Faved d apkota 
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घोराही, दाङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२४ 
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घोराही, दाङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२४ 
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होली, घोराही, दाङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२४ 
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Picture : furer-/Tazmenderf, Christoph von. Source : SOAS, Collection : Mohan Prasad Sapkova. 
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बलेसीमा रहेको बेञ्चमा बसिरहेको एक परिवार, मनपुर, दाङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : ? 


Picture : Furer-Haimendorf, Christoph von. Source : SOAS, Collection : Mohan Prasad Sapkota 
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टोपी लगाएका एक नेपाली, मानपुर, दाङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : 7 
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Picture : farer-fTaimenderr, Christoph von. Source : SOAS, Collection : Mohan Prasad Sapkota. 





तस्बिरका लागि टोपी मिलाउँदै, बलेसीमा रहेको बेञ्चमा बसिरहेको एक परिवार, मनपुर, दाङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : ? 


Picara +: Furer-/Taunendorf, Christoph von. Source + JS OAS, Collection + Mohan Prasad Sapketa. 
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बलेसीमा रहेको बेञ्चमा बसिरहेको एक परिवार, मनपुर, दाङ्ग, तस्बिर खिचिएको 7 : 


Picture : Furer-aimendort, Christoph von. Source : SOAS, Collection : Mohan Prasad Sapkota. 
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बलेसीमा रहेको बेञ्चमा बसिरहेको एक परिवार, मनपुर, दाङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : ? 


Picture : Furer-Haimendorf, Christoph von. Source : SOAS 
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छाप्राका भित्तामा हिलो माटोले बनाइएका चित्रहरु, मनपुर, दाङ, fa.d.? 





Picture : Furer-Haimendorf, Christoph von. Source : SOAS 
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छाप्राका भित्तामा हिलो माटोले बनाइएका चित्रहरु, मनपुर, दाङ, वि.सं. 


Picture : Furer-Haimendorf, Christoph von. Source : SOAS 
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छापाका भित्तामा हिलो माटोले बनाइएका चित्रहरु, मनपुर, दाङ, fa.d.: 
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Picture : Furer-Haimendorf, Christoph von. Source : SOAS, Collection : Mohan Prasad Sapkota. 
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दैलोमा उभिएकी एक युवती, मनपुर, दाङ्ग, तस्बिर खिचिएको 77 


